
Фамилия имя команда год 
рождения возраст статус результат возростной 

гандигап
результат с 
гандигапом очки командные 

очки
командные 

места
Иванов Владимир КНИТУ-КХТИ 1954 63 препод. 38.19 7.25 30.94 862
Федонин Дмитрий КНИТУ-КХТИ 1953 64 сотруд. 37.76 7.50 30.26 874
Деменев Сергей КНИТУ-КХТИ 1985 32 препод. 32.16 0.40 31.76 844
Терещенко Алексей КНИТУ-КХТИ 1958 59 сотруд. 41.95 6.25 35.70 766
Панченко Оксана КНИТУ-КХТИ 1962 55 препод. 41.19 7.00 34.19 856
Лаптева Марина КНИТУ-КХТИ 1972 45 сотруд. 45.44 10.30 35.14 838

Ногуманов Равиль ПГАФКСиТ 1969 48 сотруд. 26.62 3.80 22.82 1024
Мацынин Михаил ПГАФКСиТ 1984 33 сотруд. 28.42 0.60 27.82 924
Басин Дмитрий ПГАФКСиТ 1988 29 препод. 25.8 0.00 25.80 964
Дедловский Максим ПГАФКСиТ 1978 39 препод. - 1.80
Дрожецкий Дмитрий ПГАФКСиТ 1984 33 препод. - 0.60
Газимов Айрат ПГАФКСиТ 1980 37 сотруд. 28.37 1.40 26.97 940
Золотов Владимир ПГАФКСиТ 1975 42 препод. 32.44 2.40 30.04 880
Золотова Елена ПГАФКСиТ 1977 40 препод. 37.34 2.00 35.34 834
Попова Ольга ПГАФКСиТ 1989 28 сотруд. 31.31 0.00 31.31 914
Беляева Мария ПГАФКСиТ 1982 35 сотруд. 34.7 1.00 33.70 866

Насрутдинов Марат КФУ 1976 41 препод. 29.6 2.20 27.40 932
Платов Борис КФУ 1987 30 сотруд. 26.08 0.00 26.08 958
Сафонов Максим КФУ 1984 33 сотруд. 30.76 0.60 30.16 876
Захаров Юрий КФУ 1964 53 препод. 33.95 4.75 29.20 896
Шафикова Наталья КФУ 1968 49 препод. 39.69 3.80 35.89 822
Мухаметсафин Рамиль КФУ 1978 39 препод. 31.67 1.80 29.87 882
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Зиганшин Арслан КГАСУ 1980 37 препод. 27.36 1.40 25.96 960
Болотников Анатолий КГАСУ 1959 58 препод. 30.38 6.00 24.38 992
Нуриева Дания КГАСУ 1972 45 препод. 34.64 3.00 31.64 906
Битшева Ирина КГАСУ 1977 40 препод. 30.62 2.00 28.62 968
Кареева Юлия КГАСУ 1987 30 препод. 38.81 0.00 38.81 764

Погодицкий Олег КГЭУ 1952 65 препод. 34.12 7.80 26.32 954
Хайруллин Альберт КГЭУ 1963 54 препод. 34.93 5.00 29.93 882
Тимофеев Роман КГЭУ 1979 38 препод. 28.99 1.60 27.39 932
Леонтьев Александр КГЭУ 1963 54 препод. 35.45 5.00 30.45 870
Голенищев-Кутузов Александр КГЭУ 1959 58 препод. - 6.00
Аскаров Рафаэль КГЭУ 1980 37 препод. - 1.40
Илюшин Олег КГЭУ 1976 41 препод. - 2.20
Васенков Николай КГЭУ 1962 55 препод. 30.82 5.25 25.57 968
Хайруллин Ильдар КГЭУ 1979 38 препод. 37.13 1.60 35.53 770
Кочура Антон КГЭУ 1988 29 препод. - 0.00

Николаенко Юлия КНИТУ-КАИ 1988 29 препод. 41.18 0.00 41.18 716
Горшенин Сергей КНИТУ-КАИ 1965 52 сотруд. 30.3 4.50 25.80 964
Желтков Сергей КНИТУ-КАИ 1963 54 препод. 35.27 5.00 30.27 874
Иванов Ярослав КНИТУ-КАИ 1982 35 препод. - 1.00
Мустафина Луиза КНИТУ-КАИ 1973 44 сотруд. 35.72 2.80 32.92 882

Салахов Альберт КГМУ 1964 53 препод. 33.51 4.75 28.76 904
Чернобровкин Александр КГМУ 1978 39 сотруд. 33.14 1.80 31.34 854
Торгашева Ольга КГМУ 1974 43 препод. 53.58 2.60 50.98 520
Кадыров Ренат КГМУ 1959 58 препод. - 6.00
Хасанов Альберт КГМУ 1983 34 препод. 39.79 0.80 38.99 600
Ситникова Наталья КГМУ 1978 39 препод. 56.78 1.80 54.98 420
Булатов Ришат КГМУ 1987 30 препод. 29.73 0.00 29.73 886
Корнев Олег КГМУ 1975 42 препод. - 2.40
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Гимадеев Рузаль ТИСБИ 1948 69 препод. 48.65 9.00 39.65 686
Волков Виктор ТИСБИ 1961 56 препод. 56.46 5.50 50.96 460
Дружков Сергей ТИСБИ 1970 47 препод. 43.94 3.40 40.54 670

Сафин Рашат КИУ(ИЭУП) 1976 41 препод. 38.58 2.20 36.38 752
Ланда Бейниш КИУ(ИЭУП) 1941 76 препод. 60.79 12.30 48.49 510
Умедбаев Ильдар КИУ(ИЭУП) 1963 54 сотруд. 48.58 5.00 43.58 608

Павлова Вера ККИ 1954 63 препод. 102.68 7.25 95.43 0
Свечников Константин ККИ 1983 34 препод. 58.42 0.80 57.62 0
Намаев Фарук ККИ 1979 38 препод. 61.01 1.60 59.41 0

Сафмуллина Алсу КГК 1978 39 сотруд. 65.68 1.80 63.88 0
Андронова Татьяев КГК 1974 43 сотруд. 58.35 2.60 55.75 408
Лейбов Александр КГК 1963 54 препод. 35.09 5.00 30.09 878
Маршанский Денис КГК 1973 44 препод. - 2.80
Колесников Сергей КГК 1958 59 препод. 82.66 6.25 76.41 0
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Фамилия имя команда год 
рождения возраст статус результат возростной 

гандигап
результат с 
гандигапом очки место

2 Битшева Ирина КГАСУ 1977 40 препод. 30.62 2.00 28.6 968 1
10 Попова Ольга ПГАФКСиТ 1989 28 сотруд. 31.31 0.00 31.3 914 2
1 Нуриева Дания КГАСУ 1972 45 препод. 34.64 3.00 31.6 906 3
5 Мустафина Луиза КНИТУ-КАИ 1973 44 сотруд. 35.72 2.80 32.9 882 4

11 Беляева Мария ПГАФКСиТ 1982 35 сотруд. 34.7 1.00 33.7 866 5
13 Панченко Оксана КНИТУ-КХТИ 1962 55 препод. 41.19 7.00 34.2 856 6
14 Лаптева Марина КНИТУ-КХТИ 1972 45 сотруд. 45.44 10.30 35.1 838 7
9 Золотова Елена ПГАФКСиТ 1977 40 препод. 37.34 2.00 35.3 834 8
8 Шафикова Наталья КФУ 1968 49 препод. 39.69 3.80 35.9 822 9
3 Кареева Юлия КГАСУ 1987 30 препод. 38.81 0.00 38.8 764 10
4 Николаенко Юлия КНИТУ-КАИ 1988 29 препод. 41.18 0.00 41.2 716 11
6 Торгашева Ольга КГМУ 1974 43 препод. 53.58 2.60 51.0 520 12
7 Ситникова Наталья КГМУ 1978 39 препод. 56.78 1.80 55.0 420 13

17 Андронова Татьяев КГК 1974 43 сотруд. 58.35 2.60 55.8 408 14
15 Павлова Вера ККИ 1954 63 препод. 102.68 7.25 95.4 0 15
16 Сафмуллина Алсу КГК 1978 39 сотруд. 65.68 1.80 63.9 0 16
12 Агеева Людмила ПГАФКСиТ 1985 32 сотруд. н/я 0.40 17

50 метров вольный стиль, женщины



Фамилия имя команда год 
рождения возраст статус результат возростной 

гандигап
результат с 
гандигапом очки место

33 Ногуманов Равиль ПГАФКСиТ 1969 48 сотруд. 26.62 3.80 22.8 1024 1
2 Болотников Анатолий КГАСУ 1959 58 препод. 30.38 6.00 24.4 992 2

10 Васенков Николай КГЭУ 1962 55 препод. 30.82 5.25 25.6 968 3
13 Горшенин Сергей КНИТУ-КАИ 1965 52 сотруд. 30.3 4.50 25.8 964 4
35 Басин Дмитрий ПГАФКСиТ 1988 29 препод. 25.8 0.00 25.8 964 5
1 Зиганшин Арслан КГАСУ 1980 37 препод. 27.36 1.40 26.0 960 6

29 Платов Борис КФУ 1987 30 сотруд. 26.08 0.00 26.1 958 7
3 Погодицкий Олег КГЭУ 1952 65 препод. 34.12 7.80 26.3 954 8

38 Газимов Айрат ПГАФКСиТ 1980 37 сотруд. 28.37 1.40 27.0 940 9
5 Тимофеев Роман КГЭУ 1979 38 препод. 28.99 1.60 27.4 932 10

28 Насрутдинов Марат КФУ 1976 41 препод. 29.6 2.20 27.4 932 11
34 Мацынин Михаил ПГАФКСиТ 1984 33 сотруд. 28.42 0.60 27.8 924 12
16 Салахов Альберт КГМУ 1964 53 препод. 33.51 4.75 28.8 904 13
31 Захаров Юрий КФУ 1964 53 препод. 33.95 4.75 29.2 896 14
21 Булатов Ришат КГМУ 1987 30 препод. 29.73 0.00 29.7 886 15
4 Хайруллин Альберт КГЭУ 1963 54 препод. 34.93 5.00 29.9 882 16

32 Мухаметсафин Рамиль КФУ 1978 39 препод. 31.67 1.80 29.9 882 17
39 Золотов Владимир ПГАФКСиТ 1975 42 препод. 32.44 2.40 30.0 880 18
50 Лейбов Александр КГК 1963 54 препод. 35.09 5.00 30.1 878 19
30 Сафонов Максим КФУ 1984 33 сотруд. 30.76 0.60 30.2 876 20
14 Желтков Сергей КНИТУ-КАИ 1963 54 препод. 35.27 5.00 30.3 874 21
47 Федонин Дмитрий КНИТУ-КХТИ 1953 64 сотруд. 37.76 7.50 30.3 874 22
6 Леонтьев Александр КГЭУ 1963 54 препод. 35.45 5.00 30.5 870 23

46 Иванов Владимир КНИТУ-КХТИ 1954 63 препод. 38.19 7.25 30.9 862 24
17 Чернобровкин Александр КГМУ 1978 39 сотруд. 33.14 1.80 31.3 854 25
48 Деменев Сергей КНИТУ-КХТИ 1985 32 препод. 32.16 0.40 31.8 844 26
11 Хайруллин Ильдар КГЭУ 1979 38 препод. 37.13 1.60 35.5 770 27
49 Терещенко Алексей КНИТУ-КХТИ 1958 59 сотруд. 41.95 6.25 35.7 766 28
40 Сафин Рашат КИУ(ИЭУП) 1976 41 препод. 38.58 2.20 36.4 752 29
24 Гимадеев Рузаль ТИСБИ 1948 69 препод. 48.65 9.00 39.7 686 30
27 Дружков Сергей ТИСБИ 1970 47 препод. 43.94 3.40 40.5 670 31

50 метров вольный стиль, мужчины



43 Умедбаев Ильдар КИУ(ИЭУП) 1963 54 сотруд. 48.58 5.00 43.6 608 32
20 Хасанов Альберт КГМУ 1983 34 препод. 39.79 0.80 39.0 600 33
41 Ланда Бейниш КИУ(ИЭУП) 1941 76 препод. 60.79 12.30 48.5 510 34
25 Волков Виктор ТИСБИ 1961 56 препод. 56.46 5.50 51.0 460 35
44 Свечников Константин ККИ 1983 34 препод. 58.42 0.80 57.6 0 36
45 Намаев Фарук ККИ 1979 38 препод. 61.01 1.60 59.4 0 37
52 Колесников Сергей КГК 1958 59 препод. 82.66 6.25 76.4 0 38
7 Голенищев-Кутузов Александр КГЭУ 1959 58 препод. - 6.00 39
8 Аскаров Рафаэль КГЭУ 1980 37 препод. - 1.40 40
9 Илюшин Олег КГЭУ 1976 41 препод. - 2.20 41

12 Кочура Антон КГЭУ 1988 29 препод. - 0.00 42
15 Иванов Ярослав КНИТУ-КАИ 1982 35 препод. - 1.00 43
18 Фаизов Тафкиль КГМУ 1955 62 препод. - 7.00 44
19 Кадыров Ренат КГМУ 1959 58 препод. - 6.00 45
22 Корнев Олег КГМУ 1975 42 препод. - 2.40 46
23 Скиба Игорь КГМУ 1987 30 препод. - 0.00 47
36 Дедловский Максим ПГАФКСиТ 1978 39 препод. - 1.80 48
37 Дрожецкий Дмитрий ПГАФКСиТ 1984 33 препод. - 0.60 49
51 Маршанский Денис КГК 1973 44 препод. - 2.80 50


